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更好的使用体验

四通道专业功率放大器

KP系列功放已经为世界各地成千上万的固定与流动的音响系统提供可靠的音频放大功能

可用于礼堂、体育场馆、剧场、多功能厅、流动演出

具有防止短路、断路、空载、过载、过热、过压、直流、开关机噪音保护、超低频保护、无线电干扰保护和射频保护电路

产品描述 

技术参数 
型号 KP420 KP430 KP440 KP460 KP480
额定功率（8Ω）

300×4

15kg 16.5kg 18kg 20.5kg 22kg 23kg

20Hz-20KHz

AC220V

1.0V

≥400

25V/μS

＜0.05%

200×4

450×4

300×4

600×4

10KΩ（不平衡），20KΩ（平衡）

≥95dB

400×4

900×4

CLass H

0.775V

600×4

1200×4

800×4

KP4100

1500×4

1000×4

额定功率（4Ω）

频率响应

输入阻抗

输入灵敏度

动态范围

输出类别

转换速率

谐波失真

阻尼系数

信噪比

供电

机箱尺寸

净重

≥250

≥105dB ≥95dB

484X88X364mm 484X88X455mm


